重庆市应急管理局
关于公示安全生产标准化二级企业的通告
2025年第1号

按照《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕83号）和《重庆市应急管理局关于印发重庆市工贸企业安全生产标准化建设定级办法的通知》（渝应急发〔2023〕2号）有关规定，经企业自愿申请，我局组织专家现场评审，拟授予重庆钢铁股份有限公司（炼铁事业部）等25家企业（单位）为安全生产标准化二级企业（单位），现予以公示，接受社会监督。
公示期间，如发现申报企业存在瞒报事故、弄虚作假等违法违规行为的，将依规取消其申报资格。
[bookmark: _GoBack]对公示企业有异议的，请于公示之日起7个工作日内将有关书面材料交到（或邮寄）重庆市应急管理局。单位反映情况要加盖公章，个人反映情况要用真实姓名并提供联系方式，以便核实。
特此通告。
联 系 人：曾尚伟；联系电话：（023）63219223；
地    址：渝北区青枫北路12号504室。

附件：拟授予安全生产标准化二级企业（单位）名单

重庆市应急管理局
      2025年1月16日

附件

拟授予安全生产标准化二级企业（单位）名单

重庆钢铁股份有限公司（炼铁事业部）
重庆迪马工业有限责任公司
本特勒汽车系统（重庆）有限公司
重庆鸽牌电工材料有限公司
重庆美利信科技股份有限公司
重庆川仪十七厂有限公司
重庆瑜煌电力设备制造有限公司
重庆华伟工业（集团）有限责任公司
重庆力缆电线有限责任公司
台泥（重庆）水泥有限公司
冀东水泥重庆混凝土有限公司
重庆豪山办公家具有限责任公司
重庆市天友乳业股份有限公司乳品一厂
松下真空节能新材料（重庆）有限公司
重庆谭木匠工艺品有限公司
重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司财富广场店
重庆百货大楼股份有限公司重百大楼
重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司荣昌东邦店
重庆百货大楼股份有限公司长寿商场
重庆重百商社电器有限公司涪陵店
重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司丰都龙城天街店
重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司长江之星店
重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百涪陵商场超市
重庆百货大楼股份有限公司涪陵商场
重庆重百九龙百货有限公司

— 9 —
— 9 —